REQUERIMENTO Nº 287/19

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Há na Secretaria Municipal de Obras e Serviços, cronograma detalhado de

recapeamento ou aplicação de lama asfáltica nos bairros periféricos de nosso município?

- Quais os cálculos de vazão de água do novo sistema que está sendo

implantado no Parque dos Pioneiros? Foi projetado para suportar quantos milímetros e por

quanto tempo?

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de setembro de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador